РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018                                           с. Захаровка                                                      № 57
О результатах проведения
инвентаризации ФИАС

По результатам инвентаризации, проведенной администрацией Захаровского сельсовета, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221, руководствуясь постановлением главы администрации Захаровского муниципального образования от 12.02.2015 г. № 12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 7 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить, согласно приложения, из федеральной информационной адресной системы (ФИАС) по причине «не существующие», «погибли или уничтожены», адресные объекты на территории сельского поселения Захаровский сельсовет, село Захаровка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского сельсовета:                                 Т.А.Розе

Приложение
к постановлению № 57 от 29.10.2018г.

Список адресных объектов на территории сельского поселения Захаровский сельсовет, село Захаровка

	№

п/п
	Адрес объекта
	причина исключения

	1
	Красноярский край., Казачинский район, сельское поселение Захаровский сельсовет, село Захаровка ул. Болотная, дом № 8
	не существующие

	2
	Красноярский край., Казачинский район, сельское поселение Захаровский сельсовет, село Захаровка ул. Кирпичная , здание № 4

	не существующие

	3
	Красноярский край, Казачинский район, сельское поселение Захаровский сельсовет, село Захаровка ул. Набережная, дом № 27 кв.1
	не существующие